funzionali per l’ottimizzazione dell’utilizzo dei due siti internet “olimpiadi.fruttanellescuole@crea.gov.it, 

fruttanellescuole@entecra.it alla Società MEDIATOUCH 2000 srl  via Michele di Lando 10, 00162 Roma, P.IVA 

06113301003, per un importo a base d’asta di € 6.500,00 (seimilacinquecento/00)+IVA ditta che ha già realizzato 

i suddetti siti: 

- con Trattattiva Diretta n. 116465 sul MEPA è stato richiesto il preventivo per l’affidamento del servizio 

per il noleggio di autofurgone senza conducente comprensivo di fornitura di gasolio (circa km 13,000) alla Società

[...]

eventuali, adeguamenti funzionali per l’ottimizzazione dell’utilizzo dei due siti internet: 

“olimpiadi.fruttanellescuole@crea.gov.it, fruttanellescuole@entecra.it alla Ditta MEDIATOUCH 

2000 srl  via Michele di Lando 10, 00162 Roma, P.IVA 06113301003, per un importo di € 6.500,00 

(seimilacinquecento/00)+IVA, Smart CIG: n. Z261D6F0D6; 

o servizio per il noleggio autofurgone senza conducente comprensivo di fornitura di gasolio alla ditta 

ASTORE VIAGGI, via Alcide De Gasperi 84083 AGROPOLI (SA) P.IVA 03332850654 per un 

importo presunto di € 6,100.00+IVA (seimila/100 + IVA), Smart CIG n.